●内蒙古东方时空科技有限责
任公司遗失营业执照正副本,注
册号1501052002051,声明作废●
玉泉区王媛媛服装店遗失营业
执 照 正 副 本, 注 册 号
150104600340099,声明作废●本
人 杨 军 军 ( 证 件 号:
152627198701082816),加雨薇(证
件号 612732198602031543)因自
身原因将贵公司开具的购房收据
遗失,1. 收据号为(0533490),金额
小写￥145898元(大写壹拾肆万伍
仟捌佰玖拾捌元整),2.收据号为
(0404588)金额小写￥210000大写
(贰拾壹万元整),开具内容为:房款,
现因该收据已遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相关业
务,日后此收据原件出现,内蒙古爱
屋房地产有限公司有权拒绝办理
相关业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特此声明
●赛罕区媚爱美甲店遗失营业
执照副本,统一社会信用代码
92150105MA0QJ9F39T, 声 明 作
废●王禄林不慎将购买卫生小
区 1104#西户(7 号楼 1 单元 1 楼
西户)购房首付款收据遗失,收据
编号7077253,金额80000元,声明
作废●不慎将徳力格尔在呼和